



## YMPÄRISTÖSUUNNITELMA

POHJOIS-KARJALAN LIIKUNTA RY – LÄNSIKATU 15 – 80110 JOENSUU

[WWW.POKALI.FI](http://WWW.POKALI.FI)



## 1. JOHDANTO

Tässä toimintaohjeessa määritellään Pohjois-Karjalan Liikunta ry:n (Pokali) tavoitteet ja toimenpiteet ympäristövaikutusten vähentämiseen ja ilmastonmuutoksen hillitsemiseen Pokalin järjestämässä toiminnassa sekä työyhteisössä.

Suunnitelma on tehty lokakuussa 2021 ja se on hyväksytty Pokalin työvaliokunnan kokouksessa 26.10.2021. Tämän jälkeen toimintaohje käydään läpi Pokalin hallituksessa, ja sen jälkeen se käydään läpi työntekijöiden kanssa ja se löytyy kirjallisena järjestön internet -sivuilta. Tätä toimintaohjetta tarkastellaan ja tarvittaessa päivitetään vuosittain toimintasuunnitelman tekemisen yhteydessä.

## 2. VIESTINTÄ JA VAIKUTTAMINEN

### Tavoitteet

Annamme toiminnallamme esimerkkiä ympäristön huomioimisessa. Kannustamme ja opastamme muita toimimaan samoin.

### Toimenpiteet

Viestimme somessa esim. ympäristön huomioimisesta toiminnassamme tai kehittämisvinkeistä vähintään 10 x vuodessa.

Puhumme jäsenillemme ympäristövastuullisuudesta säännöllisesti tapahtumissamme. Järjestämme jäsenillemme ja ympäristövastuullisuuskoulutuksen tarvittaessa. Järjestämme henkilöstölle ympäristövastuukoulutuksen joka toinen vuosi tai tarvittaessa.

Jaamme vastuullisen (ympäristö)toimijan/-teon/tapahtuman palkinnon maakunnallisessa Urheilugaalassa.

Tarjoamme sparraustukea ympäristö-/vastuullisuusasioiden kehittämiseen jäsenseuroissamme.

Sisällytämme ympäristöasiat henkilöstökäsikirjaan.

## 3. LIIKKUMISTAVAT

### Tavoitteet

Vähennämme ympäristöä kuormittavan liikumisen mahdollisimman pieneksi liikunnan ja urheilun toimissamme.

### Toimenpiteet

Hyödynnämme etäyhteysmahdollisuuksia tilaisuuksien järjestämisessä.

Hyödynnämme etäyhteysmahdollisuuksia tilaisuuksiin osallistuessa.

Työntekijöillämme on mahdollisuus etätyöskentelyyn.

Liikumme julkisilla tai kimppakyydeillä henkilöauton sijaan, jos se on mahdollista. Liikumme junalla lentokoneen sijaan. Lähietäisyydet liikumme pyörällä tai kävellen.



#### 4. HANKINNAT

##### **Tavoitteet**

Hankintamme kuormittavat mahdollisimman vähän ympäristöä.

##### **Toimenpiteet**

Pyrimme hankkimaan ainoastaan A-luokituksen sähkölaitteita.

Huolehdimme kierrätyksestä toimistollamme (paperi, pahvi, muovi, metalli, bio, SER, vaarallinen jäte, pantilliset).

Huolehdimme kierrätyksestä järjestämiemme tilaisuuksien yhteydessä.

Huolehdimme kierrätyksestä tilaisuuksissa, joissa olemme järjestäjänä tai osajärjestäjänä.

Käytämme mahdollisimman vähän paperia ja pyrimme arkistoimaan mahdollisimman paljon sähköisessä muodossa.

#### 5. ENERGIA JA INFRASTRUKTUURI

##### **Tavoitteet**

Pyrimme toimitiloissamme vähentämään ns. turhan tilan minimiin ja pidämme energiankulutuksen mahdollisimman alhaisena.

##### **Toimenpiteet**

Toimitilat hankitaan ja suunnitellaan käyttöasteen mukaan.

Käytämme toimistollamme uusiutuvaa energiaa.

Käytämme mahdollisuuksien mukaan LED-valoja.